桂花鄉大樓管理委員會

一百年度一月份臨時會會議記錄

	時間
	中華民國一百年一月十九日星期三 　晚上七點

	地點
	社區俱樂部電腦教室

	主席
	副主任委員：黃文中

	出席委員
	副主任委員：黃文中　財務委員：黃麗如  監察委員：楊尚訓
總務委員：黃國棟    安全委員：劉必成  設備委員：鄒其和

事務委員：高秀枝    環保委員：張權發

	請假委員
	事務委員：王文宗  文康委員：王炯焜  事務委員：陳建銘
消防委員：溫隆原  主任委員：徐玫鈺

	記錄
	王庭蓁

1、 主席報告：

副主任委員黃文中先生：

    此次會議應到十三人，實到八人，已達法定過半人數，本席宣佈會議開始。
貮、 議題討論
1.提案：請以法蓮廠商說明T85節能燈與T5管燈
討論：①因劉必成委員及住戶反應質疑社區98年11月採購節能燈為T85於現場
採購項目不符，今邀請原廠商說明並現場展示實品，T5管燈及T85之不
同。日前亦請別家廠商高登節能現場勘查，證實地下室採購為T5管燈
與採購項目符合。

          ② 98年11月管委會決議社區原燈具堪用，若全面換裝T5燈座花費頗高，考量當時現況只採購T5管燈，日後燈座損壞才換購整組T5燈座較為經濟。

          ②最新的節能燈產品有冷陰極管及LED燈，但未來幾年內將由LED的產
品取代之，T85壽命短是一種過度產品，選用T5管燈是當時的情況下
最佳選擇。
決議：今後地下室停車場老舊日光燈座故障損壞，將換購整組T5燈座。

2.提案：汽車停車位收費標準討論
討論：①黃國棟委員建議詢問保險公司是否可以日租，或是轉保其它車位。
      ②張權發委員建議換車位要收保險費150元。
           ③楊尚訓委員建議住戶承租停車位月滿再來換車位。
決議：經在場委員通過①方案，請主任詢問保險公司，再請委員們決定。

3.提案：門禁卡鎖卡程序
討論：①房東出租房屋給承租人，但承租人積欠房租己久，所以房東希望把該戶
的門禁卡鎖卡，但劉必成委員及黃國棟委員認為這是不合法的，這應該
是承租戶與房東的事，管委會不應介入。
           ②黃麗如委員建議「避免助長積欠房租或管理費的住戶，認為此一行為無
法可管，管委會也無法介入，造成更多問題管委會將善盡監督安全之
職，但房東與承租戶之間的問題, 仍需當事人親自溝通協調。
決議：經在場委員一致通過現有鎖卡程序。

4.提案：遴選財務委員
討論：原財委黃麗如小姐因即將搬離社區，無法服務，故無法擔任財委一職；經
在場委員投票舉手全數通過由鄒其和委員接任新財委一職，另因考慮責任
重大單純化，原鄒其和設備委員一職，委請張權發委員兼任。
決議：經在場委員一致通過。

5.提案：住戶張先生對管理費意見之討論
討論：①公基金與管理費界線不夠明確，很多資金己轉入銀行定存。
②公基金己達上線，經在場委員討論100年度4~6月的管理費優惠一個月

管理費。

決議：經在場委員一致通過。

6.提案：員工年終獎金及保全年節慰問金是否比照往例辦理
討論：①是否事務小姐與教練比照去年年終紅包一樣。
      ②劉必成委員提出當時招標保全時，太子己攤提保全年終獎金了，所以管
委會不用再額外發紅包；其他委員請事務小姐詢問保全公司上次報價
決議：經在場委員一致認為再行研議。

7.提案：開辦老人活動中心，徵求志工，地點在俱樂部餐廳
討論：宜把餐廳改為桂花鄉社區活動中心較為合適，讓多數住戶能利用，先把辦
法列出來，先行試辦根據辦法貼公告徵求志工。
決議：經在場委員一致通過先行試辦將餐廳改為桂花鄉活動中心。

3、 散會　晚上九點整
1